
 

 

DWB.5740.9.2024 

POSTANOWIENIE NR 366/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Bogaczowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Bogaczowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 366/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II, ul. Główna 172a, 

58-312 Stare Bogaczowice: 

 

1. Iwona Aneta Andrzejewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Bogaczowice 

2. Justyna Burakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Marzena Cugier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubomin 

4. Monika Stefania Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Bogaczowice 

5. Nikola Jolanta Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostków 

6. Justyna Teresa Stoncel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Nowe Bogaczowice 

7. Zuzanna Ilona Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowe Bogaczowice 

8. Bartosz Wodecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Bogaczowice 

9. Wojciech Karol Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Bogaczowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Lokalny Ośrodek Integracji Społecznej, Chwaliszów  

ul. Słonecznikowa 5, 58-312 Stare Bogaczowice: 

 

1. Joanna Ewa Chwastyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Bogaczowice 

2. Joanna Derkacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Struga 

3. Jolanta Juszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Cieszów 

4. Jacek Łukasz Kalus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

5. Edyta Bronisława Laskowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chwaliszów 

6. Bartłomiej Robert Laskowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chwaliszów 

7. Jolanta Pątko-Piwko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwaliszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Lokalny Ośrodek Integracji Społecznej, ul. Szkolna 2a,  

58-311 Struga: 

 

1. Genowefa Derkacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Struga 

2. Katarzyna Anna Skarżyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

3. Mariola Szczurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Struga 

4. Martyna Świecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wałbrzych 

5. Agata Świerczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

6. Rodryg Maksymilian Świteńki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare 

Bpgaczowice 

7. Michał Grzegorz Wodecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Bogaczowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Jabłów ul. Główna 37,  

58-371 Boguszów-Gorce: 

 

1. Małgorzata Regina Chryczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Struga 

2. Dorota Maria Czarnecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Stare Bogaczowice 

3. Beata Maria Doroba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Małgorzata Anna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Struga 

5. Sandra Mordoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieroszów 

6. Małgorzata Katarzyna Nieborak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świebodzice 

7. Ewa Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Gostków ul. Jaskółcza 15,  

58-312 Stare Bogaczowice: 

 

1. Rafał Kamil Knap, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Bogaczowice 

2. Sylwia Katarzyna Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Struga 

3. Sylwia Izabela Małkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stare Bogaczowice 

4. Marzanna Barbara Raczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostków 

5. Maria Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostków 

6. Eliza Izabela Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowe Bogaczowice 

7. Kamil Paweł Zdeb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Lubomin ul. Główna 5,  

58-311 Struga: 

 

1. Ryszard Banak, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lubomin 

2. Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Struga 

3. Elżbieta Bieniek-Budz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Jolanta Romana Jęczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Struga 

5. Alojzy Szczepan Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Struga 

6. Barbara Maria Miętkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Struga 

7. Marta Anna Zarzeczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Bogaczowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Cieszów ul. Główna 21c,  

58-160 Świebodzice: 

 

1. Patrycja Bednarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Cieszów 

2. Sławomir Paweł Kawiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chwaliszów 

3. Michał Nastawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawno-Zdrój 

4. Alicja Okandze-Ikama, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cieszów 

5. Agnieszka Sylwia Piasecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare 

Bogaczowice 

6. Bogna Radczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

7. Nina Sylwia Stańko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszów 

 

 


